UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 643/PGDĐT
V/v tổ chức cuộc thi KHKT

cấp thị xã năm học 2017 - 2018
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chí Linh, ngày   25   tháng   9   năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trên toàn thị xã

Thực hiện công văn số 479/PGDĐT-THCS ngày 27/7/2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn triển khai hoạt động NCKH và tham gia cuộc thi KHKT năm học 2017 – 2018;

Để chuẩn bị tốt cho Hội thi KHKT cấp thị xã, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo thời gian tổ chức Hội thi cụ thể như sau:

1. Thời gian:

- Ngày 16/10/2017: Chấm báo cáo lý thuyết (Các đơn vị nộp toàn bộ hồ sơ về Phòng Giáo dục và Đào tạo cả bản in và qua email: lethuc.clhd@gmail.com chậm nhất sáng 13/10/2017).
- Ngày 27/10/2017: Tổ chức cuộc thi KHKT cấp thị xã.

+ Từ 7h00 đến 8h30’ ngày 27/10/2017 các đơn vị có dự án thi trưng bày sản phẩm.

+ Từ 8h30 đến 9h00 ngày 27/10/2017: Khai mạc Hội thi, thành phần dự khai mạc: Ban tổ chức, ban giám khảo, ban thư ký, đại diện Ban giám hiệu các nhà trường THCS trong toàn thị xã; giáo viên hướng dẫn, học sinh có dự án tham gia dự thi.

+ Từ 9h00 đến 10h30 ngày 27/10/2017: Tổ chức chấm sản phẩm.
+ Từ 11h00 tổng kết hội thi.

2. Địa điểm: Tại trường THCS Cổ Thành.
Nhận được Công văn, yêu cầu các nhà trường triển khai thực hiện, trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc cần phản ánh kịp thời về cấp học để được giải quyết./.
	Nơi nhận:
  - Như trên;
  - Lưu VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã kí)
Trịnh Xuân Dương

PAGE
1